АДМИНИСТРАЦИЯ

КРЕСТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ КУЛЬТУРЫ, СПОРТА И АРХИВНОГО ДЕЛА

П Р И К А З

от 20.09.2021 № 62-Д

р.п. Крестцы

Об отмене приказа

В связи с ухудшением эпидемиологической обстановки в Крестецком

районе

ПРИКАЗЫВАЮ:

Отменить действие приказа № 61-Д от 17.09.2021 «Об утверждении

положения и проведении Всероссийского дня бега «Кросс нации».

С приказом ознакомлена    Масовер Т.Н.